
N

Обща Община: 7710

Име на параграф
Код на 

параграф
Предварителен 
годишен план

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 0100 28 920

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0101 28 920

Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0500 5 558

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0551 5 558

Издръжка 1000 3 995

материали 1015 140

вода, горива и енергия 1016 315

разходи за външни услуги 1020 850

текущ ремонт 1030 2 100

командировки в страната 1051 590

38 473

38 473

38 473

38 473

Издръжка 1000 7 618

вода, горива и енергия 1016 7 618

7 618

7 618

7 618

Издръжка 1000 2 990

разходи за външни услуги 1020 2 990

2 990

Приложение № 27.6

Бланка стойностни показатели: Разход

км.с. Вехтово

I. Функция Общи държавни служби

Група А) Изпълнителни и законодателни органи

122 Общинска администрация

Всичко - разходи:

Всичко - 122 Общинска администрация:

Всичко - Група А) Изпълнителни и законодателни органи:

Всичко - I. Функция Общи държавни служби:

VI. Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда

Група А) Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство

604 Осветление на улици и площади

Всичко - разходи:

Всичко - 604 Осветление на улици и площади:

Всичко - Група А) Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство:

Група Б) Опазване на околната среда

622 Озеленяване

Всичко - разходи:



2 990

Издръжка 1000 30 278

разходи за външни услуги 1020 30 278

30 278

30 278

33 268

40 886

Издръжка 1000 650

разходи за външни услуги 1020 650

650

650

650

650

Всичко: 80 009

Всичко - 622 Озеленяване:

623 Чистота

Всичко - разходи:

Всичко - 623 Чистота:

Всичко - Група Б) Опазване на околната среда:

Всичко - Група В) Култура:

Всичко - VII. Функция Култура, спорт, почивни дейности и религиозно дело:

Всичко - VI. Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната 
среда:

VII. Функция Култура, спорт, почивни дейности и религиозно дело

Група В) Култура

759 Други дейности по културата

Всичко - разходи:

Всичко - 759 Други дейности по културата:


